
Dagplejer søges til fast stilling ved dagplejen i Skagen

Lader du dig let smitte af børns glæde, nysgerrighed og mod på at udforske verdenen? Er du den
rolige og omsorgsfulde voksne, der kan tilbyde en tryg base, når der skal pustes ud mellem
oplevelserne? Bor du i Skagen og går du med et ønske om at arbejde som dagplejer, hvor du er
med til at støtte børns udvikling og trivsel? Så har vi et fantastisk job til dig! 
Vi søger en dagplejer i Skagen til
”Verdens bedste job”
”Familieliv og arbejdsliv hænger godt sammen”
”Jeg gør en kæmpe forskel for børn og deres familier”
”Der er tid til det enkelte barn”
”Både børn og vi dagplejere er i trivsel og udvikling”                                          
(Citater fra dagplejere om jobbet som dagplejer i Frederikshavn Kommune)
Som dagplejer arbejder du med børnenes læring og trivsel. Du får rig mulighed for at understøtte
det enkelte barns læring og trivsel, og du gør brug af din evne til at skabe en tryg tilknytning og
gode relationer til både børn, forældre og kollegaer. Som dagplejer har du mulighed for selv at
planlægge og tilrettelægge din hverdag med udgangspunkt i børnenes behov. Og du får samtidig
mulighed for støtte og sparring fra både kollegaer, afdelingsleder og tværfaglige
samarbejdspartnere. 
At være dagplejer er et job hvor du: 

arbejder med 4 børn i eget hjem og i legestuen●

selv kan planlægge din hverdag og har stor grad af indflydelse på egen hverdag●

kan gøre en forskel for 0-3-årige børn og deres familier●

skaber trygge rammer og nære relationer til små børn●

har stærke læringsfællesskaber med andre dagplejere●

har mulighed for at have eget barn under 3 år hjemme i egen dagpleje●

Du er aldrig alene 

du indgår i en professionel dagplejegruppe med dine kolleger●

den pædagogiske leder for Dagplejen i Dagtilbudsområde Nord er din nærmeste leder, og

står for supervision og individuel sparring

●

i samarbejde med pædagogisk leder og dine kollegaer arbejdes der med de styrkede

pædagogiske læreplaner og KVALID (kvalitet i dagtilbud)

●

der er gode muligheder for efteruddannelse og opkvalificering og vi uddanner løbende b.la.

faglige fyrtårne

●

du går i heldagslegestue og deltager i fælles aktiviteter●

vi tager din trivsel og dit arbejdsmiljø alvorligt ●

Vil du vide mere om stillingens indhold, kan du kontakte pædagogisk leder Lotte Lykke Lynglund
30251559
Desuden kan du se en lille film om arbejdet som dagplejer, og du kan læse mere om at være
dagplejer på: https://dagplejen.dk/
Praktiske oplysninger
Vi søger en dagplejer til dagplejen i Skagen pr. 1. november 2024 eller efter aftale.  
Der er ansøgningsfrist den 1. oktober 2024.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler onsdag den 8. oktober 2024.  Efter en evt. samtale vil
de pædagogiske leder for dagplejen i Skagen gerne besøge dig i hjemmet. 
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest i forbindelse med en evt. ansættelse, ligesom der vil
blive indhentet børneattest for øvrige personer i husstanden over 16 år.

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig!

https://dagplejen.dk/
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